
PATVIRTINTA  

Kauno švietimo inovacijų centro direktoriaus  

2022 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. V-477 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ ETNINĖS KULTŪROS OLIMPIADOS  

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ETAPO VERTINIMO REZULTATŲ SUVESTINĖ 

2022-12-08 

Kauno tautinės kultūros centras 
(data, vieta) 

5–7 kl. amžiaus grupė  

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Mokinio vardas, pavardė 

 

 

Mokykla, neformaliojo švietimo įstaiga 

 

Parengusio  

pedagogo 

vardas, pavardė 

Pirmoji užduotis: 

surinktų taškų 

skaičius 

(iš 60 galimų) 

Antroji užduotis: 

surinktų taškų 

skaičius 

(iš 60 galimų) 

 

Taškų 

suma 

 

 

Vieta 

1.  
Vėjūnė Aleknaitė 

Kauno technologijos universiteto  

Vaižganto progimnazija 

Kristina Auglienė 36 55 91 I 

2.  
Goda Birgiolaitė  

Kauno Palemono gimnazija, 

Kauno 1-oji muzikos mokykla 

Giedrė Ramunė  

Pečiulienė 

37 52 89 II 

3.  
Laura Mecelicaitė Kauno Senamiesčio progimnazija Justina Mieželė 

44 42 86 III 

4.  
Deimantė Augonytė Kauno Senamiesčio progimnazija Justina Mieželė 

40 41 81  

5.  
Tadas Kurtinas 

Kauno technologijos universiteto  

Vaižganto progimnazija  

Ramunė  

Misiūnienė 

27 48 75  

6.  Adomas Kalasūnas 

 

Kauno technologijos universiteto  

Vaižganto progimnazija 

Haroldas  

Ernestas Černius 

19 52 71  

 

 

  

Ramas
Rectangle



2 
 

 
 

8–10 kl. amžiaus grupė  

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Mokinio vardas, pavardė 

  

 

Mokykla, neformaliojo švietimo įstaiga 

 

Parengusio  

pedagogo 

vardas, pavardė 

Pirmoji užduotis: 

surinktų taškų 

skaičius 

(iš 60 galimų) 

Antroji užduotis: 

surinktų taškų 

skaičius 

(iš 60 galimų) 

 

Taškų 

suma 

 

 

Vieta 

1.  
Gabija Starevičiūtė Kauno „Saulės“ gimnazija Solveiga Laučienė 

30 60 90 I 

2.  
Milda Paulauskaitė 

Kauno technologijos universiteto  

inžinerijos licėjus 
Milda Jovaišienė 

28 55 83 II 

3.  Gabija 

Samajauskaitė 
Kauno Petrašiūnų progimnazija Dalė Asakavičienė 

19 43 62 III 

4.  
Viktorija Takulinskaitė Kauno Petrašiūnų progimnazija Dalė Asakavičienė 

18 36 54  

 

11–12 kl. amžiaus grupė  

Eil. 

Nr. 
Mokinio vardas, pavardė Mokykla, neformaliojo švietimo įstaiga 

 

Parengusio  

pedagogo 

vardas, pavardė 

Pirmoji užduotis: 

surinktų taškų 

skaičius 

(iš 60 galimų) 

Antroji užduotis: 

surinktų taškų 

skaičius 

(iš 60 galimų) 

 

Taškų 

suma 

 

 

Vieta 

1.  
Žaneta Navickaitė Kauno „Saulės“ gimnazija Solveiga Laučienė 

38 60 98 I 

2.  
Elinga Stanislovaitytė Kauno „Saulės“ gimnazija Audronė Kondrotienė 

39 58 97 II 

3.  
Vilius Paukštė  Kauno „Saulės“ gimnazija Audronė Kondrotienė 

21 49 70 III 

 

  

Ramas
Rectangle



3 
 

 
 

Išvados (rekomendacijos) dėl dalyvavimo šalies etape.  

Į Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiados trečiąjį etapą pakviesti šiuos mokinius:  

Kauno technologijos universiteto Vaižganto progimnazijos 6 klasės mokinę Vėjūnę Aleknaitę; 

Kauno Palemono gimnazijos ir Kauno 1-osios muzikos mokyklos 7 klasės mokinę Godą Birgiolaitę; 

Kauno Senamiesčio progimnazijos 6 klasės mokinę Laurą Mecelicaitę; 

Kauno „Saulės“ gimnazijos I klasės mokinę Gabiją Starevičiūtę; 

Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjus II klasės mokinę Mildą Paulauskaitę; 

Kauno Petrašiūnų progimnazijos I klasės mokinę Gabiją Samajauskaitę; 

Kauno „Saulės“ gimnazijos III klasės mokinę Žanetą Navickaitę; 

Kauno „Saulės“ gimnazijos IV klasės mokinę Elingą Stanislovaitytę; 

Kauno „Saulės“ gimnazijos IV klasės mokinį Vilių Paukštę. 

Pastaba: 

Jeigu Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiados trečiasis etapas vyks kontaktiniu būdu, olimpiadoje gali dalyvauti tik I-II vietų laimėtojai. 

 

__________________________ 

Ramas
Rectangle

Ramas
Rectangle


